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— DESCRIPTION

Caissons LED Etanches

IP54 - IP65

(ORPS

DIFFUSEUR

EQUIPEMENT :

PEINTURE

INSTALLATION :

NORMES

SUR DEMANDE
DUREE DE VIE :
GARANTIE DE

DRIVER

o PUISSAN(E S - Po.lc(lé - ENTON TEMPEI:(ATURE

: 5ans.
: Non dimmable.

: Tole d'acier pliée avec réflecteur aluminium a haute surface

réfléchissante de marque Alanod, I'un des leaders mondiaux
des fabricants de réflecteurs, dorigine allemande.

: Diffuseur en PC et en aluminium extrudé pour une excellente

dissipation de chaleur. Existe en finition opal ou transparente.
P(B (circuit imprimé) avec puces LED SMD positionées
derriére le diffuseur. Produit scellé avec un joint en silicone
pour une protection efficace conire la pénéiration de |'eau
ou fout dépot de poussiére.

- Avec poudre polyester de couleur blanche, stabilisation

aux rayons UV pour les espaces aseptisés.
Caisson encastrable en plafond modulaire
Caisson encastrable plafond staff lisse/plétre (nécessite
accessoires d'encastrement, voir accessoires panels LED).

- CE/ROHS.
: (RI=90 / 0-10 dimmable; Dali-dimmable.

50 000 h (L80B10).

VAN
A
N A
O 595mm
< B P
595mm
570mm

A

Option détecteur de mouvement

105

105

90

30°

15° 0°

90

15° 307

cd/kim

——C0-C180—C90-C270

o LR ENICE] g

LM80
9000H

115°

(ET383 3800LM
CET384 38 3900LM
CET385 38 3900LM
(ET483 48 4800LM
(ET484 48 4900LM
CET485 48 4900LM

>80

>80

>80

>80

>80

www.lighttek-led.com

3,6

36

3,6

3,6

3,6

BLANC

BLANC

BLANC

BLANC

BLANC

BLANC

3000°K

4000°K

5000°K

3000°K

4000°K

5000°K



